Иркутская область
Усть-Кутское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2020 г.						                                    	      № 529-п
г. Усть-Кут

О внесении изменений в постановление
Администрации УКМО от 24.06.2013 г. № 926-п
«Об антинаркотической комиссии
Усть-Кутского муниципального образования»

В соответствии со ст. 15, 15.1 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 18.10.2007 г. № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», Законом Иркутской области от 07.10.2009 г. № 62/28–оз «О профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, наркомании и токсикомании в Иркутской области», руководствуясь статьей 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: sub_1]
1. Приложение № 2 к постановлению Администрации УКМО от 24.06.2013 г. № 926-п «Об антинаркотической комиссии Усть-Кутского муниципального образования» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 25.09.2020 г. № 417-п «О внесении изменений в постановление Администрации УКМО от 24.06.2013 г. № 926-п «Об антинаркотической комиссии Усть-Кутского муниципального образования».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования в информационно-коммуникационной сети интернет www.admin-ukmo.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр Усть-Кутского
муниципального образования                                                         	          С.Г.Анисимов

Приложение
к постановлению Администрации УКМО
[bookmark: _GoBack]от 23.12.2020 г. № 529-п

СОСТАВ
антинаркотической комиссии Усть-Кутского муниципального образования

мэр Усть-Кутского муниципального образования, председатель Комиссии;

заместитель начальника МО МВД России «Усть-Кутский» - начальник полиции, заместитель председателя Комиссии (по согласованию);

главный специалист – ответственный секретарь административной комиссии УКМО, секретарь Комиссии;

заместитель мэра Усть-Кутского муниципального образования по социальным вопросам, председатель Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Усть-Кутского муниципального образования;

руководитель группы по контролю за оборотом наркотиков
МО МВД России «Усть-Кутский» (по согласованию);

главный врач областного государственного бюджетного   учреждения здравоохранения «Усть-Кутская районная больница» (по согласованию);

и.о.начальника Управления образованием Усть-Кутского муниципального образования;

председатель комитета по природным ресурсам и сельскому хозяйству Администрации Усть-Кутского муниципального образования;

председатель Думы Усть-Кутского муниципального образования (по согласованию);

заместитель начальника Управления культуры, спорта и молодежной политики Администрации УКМО;

исполнитель региональной системы по профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, наркомании и токсикомании (по согласованию).

1. Анисимов                            -
Сергей Геннадьевич

2. Сычев                                 -
Евгений Леонидович

3. Караваева                          -
Анна Викторовна

4. Кузнецова                           -
Елена Александровна

5. Унжаков                              -
Алексей Анатольевич

6. Самсонова                        -
Анна Сергеевна

7. Малышев                            -
Александр Викторович

8. Тышкивский                       -
Михаил Юрьевич

9. Красноштанов                    -
Александр Измайлович

10. Тетерина                          -
Надежда Владимировна

11. Костик                               -
Алена Александровна

Мэр Усть-Кутского
муниципального образования                                                         	          С.Г.Анисимов